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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
17. 09. 2014 do
18. 09. 2014

Število objav: 12
Tiskani mediji: 6
Splet: 6
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Inkubator v zraku, glasbeni šoli kaže bolje

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo.si; 230086

1 Rubrika / Datum Slovenija, 17. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor Hanc Marjana

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Inkubator v zraku, glasbeni šoli kaže bolje

Zaporedna št. Medij; Doseg Financesi.com; 0

2 Rubrika / Datum Ostalo, 17. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov 21. Ex Ponto

Zaporedna št. Medij; Doseg Mladina.si; 0

3 Rubrika / Datum Dnevna Mladina, 17. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov 21. Ex Ponto

Zaporedna št. Medij; Doseg Mladina.si; 0

4 Rubrika / Datum Dnevna Mladina, 17. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Danes premiera Tobelije in dva filma, jutri ponovitev Tobelije, Kralj Ubu in filmi

Zaporedna št. Medij; Doseg Si21.com; 83000

5 Rubrika / Datum Novice, 17. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Sladka Istra vabi v Koper

Zaporedna št. Medij; Doseg Svet24.si; 0

6 Rubrika / Datum Ostalo, 17. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor N.N.

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Na odrih

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 157000 Stran: 17 Površina: 159 cm2

7 Rubrika / Datum Ostalo, 18. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

17 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Aktivni trebanjski likovniki

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 42000 Stran: 7 Površina: 96 cm2

8 Rubrika / Datum Iz naših občin, 18. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

18 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Likovniki v domu kulture

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 42000 Stran: 11 Površina: 87 cm2

9 Rubrika / Datum Iz naših občin, 18. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

19 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Rimski imperij

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 42000 Stran: 31 Površina: 16 cm2

10 Rubrika / Datum Ostalo, 18. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

20 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Obvestila

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 50000 Stran: 22 Površina: 287 cm2

11 Rubrika / Datum Ostalo, 18. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

21 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kocbeku se bo poklonil tudi Boris Pahor

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 108000 Stran: 22 Površina: 536 cm2

12 Rubrika / Datum Pomurje, 18. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor Šoštarič Miha

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



sre, 17.09.2014, 10:00

Ključne besede:

 Mestna občina Kranj,  brezplačni prenos premoženja,  inkubator,  Glasbena šola Kranj,

 Abcfin,  soseska Kozolci.

Inkubator v zraku, glasbeni šoli kaže bolje
Država je že pred sedmimi leti na MO Kranj brezplačno prenesla prostore nekdanje

biotehnične šole, kmalu bo še gradbeno šolo.

Marjana Hanc, Kranj

Po preureditvi gradbene šole v starem Kranju bodo na Cankarjevi 2 dodatni prostori za
Glasbeno šolo Kranj. Foto: Marjana Hanc/Delo

Kranj – V predlogu nove razvojne strategije

kranjske občine sta med strateškimi projekti tudi

podjetniški inkubator in glasbena šola v starem Kranju. Čeprav je občini prostor za inkubator država4N
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Kazalo



zagotovila že pred sedmimi leti, ga občina do danes še ni uredila. Kljub temu je vlada prejšnji teden na

občino brezplačno prenesla še opuščeno stavbo srednje gradbene šole na Cankarjevi 2.

V pobudi ministrstvu za gospodarski razvoj in tehnologijo iz februarja letos je občina napovedala, da

bo v opuščeni stavbi nekdanje srednje gradbene šole, ocenjeni na 283.000 evrov, uredila dodatne

prostore za glasbeno šolo (GŠ) in Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, koncertno dvorano ter

pisarno za Zvezo kulturnih društev Kranj.

Vlada je sklep o prenosu sprejela prejšnji teden in za podpis pogodbe pooblastila gospodarskega

ministra Metoda Dragonjo, tako da v Kranju zdaj čakajo le še na podpis pogodbe.

»Če se bo izšlo, bo GŠ Kranj delovala na treh lokacijah, kar bi pomenilo bistveno olajšanje, saj smo

zdaj razpršeni na petih, tudi neustreznih lokacijah in ne vemo, do kdaj bomo sploh lahko v prostorih, ki

niso naši,« pravi ravnateljica GŠ Petra Mohorčič. Občina namerava še letos pridobiti investicijsko

dokumentacijo, prihodnje leto pa objaviti razpis za izvajalca prenove, za katero bi radi Kranjčani

pridobili tudi evropska oziroma državna sredstva.

Že zdavnaj bi moral biti zgrajen

Dodobra pa se je zapletlo s podjetniškim inkubatorjem. Vlada je sklep o brezplačnem prenosu 557.000

evrov vredne stavbe nekdanje šole na Smledniški cesti na občino sprejela že poleti 2007, ker je bil

objekt od selitve srednje biotehniške šole v Naklo junija 2005 prazen.

Občina se je s pogodbo zavezala, da bo v njem uredila prostore podjetniškega inkubatorja, nato pa je

zaradi interesa ljubljanskega podjetja Abcfin za gradnjo poslovno-stanovanjska soseska Kozolci na

Planini z njim podpisala pismo o nameri za zamenjavo nepremičnin, po katerem bi šolo zamenjali za

poslovni prostor v novi soseski, kjer bi bil tudi inkubator.

Abcfin bi ga moral po pogodbi z občino zgraditi do konca leta 2012. Na občini trdijo, da so šolskemu

ministrstvu po sklenitvi pogodbe z Abcfinom večkrat predlagali, naj izda soglasje za sklenitev menjalne

pogodbe in prestavitev inkubatorja na novo lokacijo, a ministrstvo kljub večkratnim pozivom občini ni

odgovorilo.

V Kranju upajo na novega investitorja

Poročali smo že, da se je Abcfin že za nakup zemljišča pri Novi Kreditni banki Maribor (NKBM) zadolžil

za 14 milijonov evrov, čeprav naj bi bilo zemljišče vredno precej manj. Občini je tudi plačal komunalni

prispevek v višini 264.637 evrov, zavezal pa se je zgraditi komunalno opremo soseske v vrednosti 1,8

milijona evrov. Podjetje Abcfin iz skupine Poteza je v stečajnem postopku, terjatev NKBM v višini 14,2

milijona evrov bruto pa je prešla na DUTB (slabo banko).

Kdo bo novi investitor soseske s 400 stanovanji, vrtcem, inkubatorjem in poslovnimi prostori, ni znano,

kljub temu pa na občini pričakujejo, da bo ta izpeljal projekt v celoti.

Na vprašanje Dela, ali lahko država od občine zahteva vračilo nepremičnine, ker niso uresničili

obljube, so s kranjske občinske uprave odgovorili, da tega ne pričakujejo.

Tudi na direktoratu za investicije ministrstva za izobraževanje, znanost in šport pravijo, da bodo

poskušali najti rešitve, da pa je postopek zdaj na mrtvi točki.
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Stečajni upravitelj družbe Abcfin Milorad Vidović je zemljišča nekdanjih mlekarn, ki merijo 2,6

hektara, poskušal prodati na javni dražbi maja letos (izklicna cena je bila 4,93 milijona evrov), vendar

ni bilo zanimanja. Pojasnil pa nam je, da je upravna enota podaljšala gradbeno dovoljenje za sosesko

do julija 2016.
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Inkubator v zraku, glasbeni šoli kaže bolje
Submitted by financesi on Sre, 2014-09-17 10:00

Slovenija

Kategorija:
Slovenija
Wed, 17 Sep 2014 10:00:00 +0200

Kranj – V predlogu nove razvojne strategije kranjske občine sta med strateškimi projekti tudi podjetniški
inkubator in glasbena šola v starem Kranju. Čeprav je občini prostor za inkubator država zagotovila že pred
sedmimi leti, ga občina do danes še ni uredila. Kljub temu je vlada prejšnji teden na občino brezplačno prenesla
še opuščeno stavbo srednje gradbene šole na Cankarjevi 2.V pobudi ministrstvu za gospodarski razvoj in
tehnologijo iz februarja letos je občina napovedala, da bo v opuščeni stavbi nekdanje srednje gradbene šole,
ocenjeni na 283.000 evrov, uredila dodatne prostore za glasbeno šolo (GŠ) in Javni sklad RS za kulturne
dejavnosti, koncertno dvorano ter pisarno za Zvezo kulturnih društev Kranj.
Vlada je sklep o prenosu sprejela prejšnji teden in za podpis pogodbe pooblastila gospodarskega ministra
Metoda Dragonjo, tako da v Kranju zdaj ...
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FESTIVAL

21. Ex Ponto
sreda 17. september 2014 
Različna prizorišča Ljubljana 
vstopnina: 5,00-10,00 €

JSKD, Skladovnica, Beethovnova 5 (17.00): Unplugged
(projekcija filma; r. Mladen Kovačević), (18.30): Gangster te
ljubi (projekcija filma; r. Nebojša Slijepčević), Plesni teater
(20.00): Ljubomir Đurković: Tobelija (slovenska premiera predstave, v

kateri je zgodba o družini v malem stanovanju mestnega bloka, povezana s starodavnim
črnogorsko-albanskim običajem tobelij–deklet, ki so se v družinah brez moških potomcev
zaobljubile nedolžnosti in prevzele vlogo neobstoječega sina, moškega dediča in glave družine; r.
Nick Upper)

Tobelija

8N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Mladina.si 17.09.2014

1 / 1

Reach: 0
Country: Slovenija

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



FESTIVAL

21. Ex Ponto
četrtek 18. september 2014 
Različna prizorišča Ljubljana 
vstopnina: 5,00-10,00 €

JSKD, Skladovnica, Beethovnova 5 (17.00): Pursuit of luck
(projekcija filma; r. Marija Džidževa), (18.30): Life is
(projekcija filma; r. Vladimir Perović), Plesni teater (19.00):
Ljubomir Đurković: Tobelija (r. Nick Upper), Cankarjev dom
(21.00): Alfred Jarry: Kralj UbuKralj Ubu (najbolj znano
delo francoskega pisatelja, predhodnika gledališča absurda v
izvedbi madžarskega Maladype Theatre; r. Zoltán Balázs)

Kralj Ubu
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21. EX PONTO

Danes premiera Tobelije in dva filma, jutri
ponovitev Tobelije, Kralj Ubu in filmi

17.09.2014

V okviru letošnjega EX PONTA se bo zvrstilo 8 žanrsko različnih
vrhunskih in aktualnih gledaliških in plesnih predstav z raznih koncev
sveta, ob tem pa odpiramo tudi nov programski sklop dokumentarnega
filma. Program letošnjega EX PONTA povezuje tema »Novi mostovi«.

Sreda, 17.09.
17.00, JSKD, Skladovnica, Beethovnova 5
Unplugged (RS, FI)
Eksistencialna alegorija o pihanju v drevesne liste.
Režija: Mladen Kovačević
Produkcija: Horopter Film Production, Serbia; Helmi Films, Finland
Vstop prost   

18.30, JSKD, Skladovnica, Beethovnova 5
Gangster te ljubi (HR, RO, DE)
Komedija o ljubezenskih odnosih v 21. stoletju. 
Režija: Nebojša Slijepčević
Produkcija: Fade In-Hrvaška, Subcultura Films – Romunija, Kloos & Co., ZDF/ARTE,
Nemčija 
Vstop prost  

20.00, Plesni Teater Ljubljana
L. Đurković: TOBELIJA
SLOVENSKA PREMIERA
Kaj se zgodi, ko tri ženske – mati, sestra in žena – preveč ljubijo istega moškega?
NETA PROGRAM 
Režija: Nick Upper
Koprodukcija: Kulturno društvo B-51 (EX PONTO), Dramski teatr Vratza, Mal dramski
teatar Bitola (SI, BG, MK)
Vstopnice: 10€, 5€*

Predstavi sledi kratek razgovor in pogostitev
Gosti: Nick Upper, režiser predstave, dr. Primož Repar, filozof, pesnik, prevajalec in
urednik Založbe Apokalipsa in Nika Arhar, kritičarka ter novinarka
Moderira: Petra Čičić

Četrtek, 18.09.
17.00, JSKD, Skladovnica, Beethovnova 5
Iščoč srečo (MK)
Režija: Marija Džidževa
Produkcija: AWARD Film & Video
Vstop prost   

18.30, JSKD, Skladovnica, Beethovnova 5
Življenje je (ME)
Režija: Vladimir Perović
Produkcija: Centar Za Kulturu, Tivat
Vstop prost  

19.00, Plesni Teater Ljubljana
L. Đurković: TOBELIJA
NETA PROGRAM 
Režija: Nick Upper
Koprodukcija: Kulturno društvo B-51 (EX PONTO), Dramski teatr Vratza, Mal dramski
teatar Bitola (SI, BG, MK)
Vstopnice: 10€, 5€* 
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21.00, Cankarjev dom – Dvorana Duše Počkaj
A. Jarry: KRALJ UBU
NETA PROGRAM 
Režija: Zoltán Balázs
Produkcija: Maladype teater (HU)
Vstopnice: 10€, 5€* 

* Popusti veljajo za dijake, študente, upokojence, brezposelne in člane društev
manjšinskih etničnih skupnosti s katerimi sodelujemo. Vstop na vse filmske projekcije
je prost. Za predstavo v Cankarjevem domu popusti veljajo za študente, mlajše od
25 in upokojence, starejše od 65 let.

tekst: Kulturno društvo B-51
foto: Vasko Vračovski in Attila Kovacs – Kotipas
www.exponto.net
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 sladkaistra.si
Tamara Kozlovič, (Sladka Istra), Boštjan Zidar (Vinakoper), Mateja Palčič
(JSKD Koper)

Sladka Istra vabi v Koper

V Kopru se bo ta konec tedna odvijal tradicionalni festival Sladka Istra, ki

bo potekal že šestič po vrsti.

Gre za mednarodni festival sladic in sladkih izdelkov, ki je največja

tovrstna prireditev v Sloveniji. Na koprskih »sladkih poteh«, ki obiskovalce

vodijo mimo ponudnikov, se v tematskih sklopih predstavljajo in prodajajo

sladki izdelki iz Slovenske Istre, Slovenije in tujine.
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Vsak ponudnik predstavlja več vrst sladkih izdelkov, ki jih obiskovalci

lahko okušajo v zameno za kupljen degustacijski kupon, ali pa se odločijo

tudi za nakupe večjih količin sladkih izdelkov. Letos se obeta skoraj 150

sladkih stojnic, na katerih se bo predstavilo več kot 120 različnih

ponudnikov.
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V slabem vremenu bo prireditev v Areni Bonifika. Vzporedno z raznoliko

ponudbo na prodajnih mestih bo Sladka Istra ponudila delavnice,

strokovna vodenja in predavanja, bogat kulturni program ter številne

spremljevalne aktivnosti. 
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Utrinki iz preteklih let najbolj sladkega festivala v Sloveniji.

Del prireditve Sladka Istra je tudi že tradicionalni Ex tempore Sladka

Istra, ki je skupaj z odprtim ateljejem namenjena slikanju na prostem,

druženju, razstavljanju in prodaji del in vsako leto privabi številne

obiskovalce. 
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Že šesti zaporedni Ex tempore Sladka Istra bo v soboto med 8. in 18. uro

na Semedelski cesti v Kopru, vabljeni pa so tako opazovalci kot ustvarjalci.

Nedeljo bo Sladko Istro poleg prihoda kar treh potniških ladij zaznamoval

tudi obalni kolesarski maraton, na katerega se lahko še vedno prijavite

na uradni spletni strani festivala Sladka Istra 2014.
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Na odrih
Ljubljana
Več prizorišč Ex Ponto - 21. Mednarodni festival uprizoritvenih umetnosti (14.-21.
17.00, 18.30, 9.). Izbor današnjega programa:
20.00, 21.00 Iščoč srečo - AWARD Film & video (MK). Režija: Marija Džidževa. Filmska

projekcija. JSKD, Skladovnica, Beethovnova 5, ob 17.00.
Življenje je - Centar za Kulturu. Režija: Vladimir Perovič. Filmska
projekcija. SKD, skladovnica, Beethovnova 5, ob 18.30.
Tobelija - Ljubomir Ourkovič. Koprodukcija: Kulturno društvo B-5l(ExPonto), Dramski teatr vratza, Mal dramski teatar Bitola, 2014. Režija:
Nick upper. igrajo: Joana Popovska, Kamelija Liškovska, Rosica Ognja-
nova. Drama. Za izven. 10-5 eur. Plesni Teater Ljubljana, ob 20.00.
Kralj Ubu - A. Jarry. Maladvpe Szinhaz, Madžarska. Režija: Zoltan
Balazs. Igra: Akos Orosz, zoltan Lendvšczkv, Gabor Jaszberenvi,
Zsolt PalT. Gledališka predstava. Cankarjev dom - Dvorana Duše
Počkaj, ob 21.00.

Ploščad pred Sam med vsemi - Gledališče Ane Monro, Signdance Collective interna-
Modemo galerijo tional, Ljubljana, 2014. Ustvarjalci: Goro Osojnik (ulični gledališčnik),
17.00 Vita Osojnik (plesalka in koreografinja), Majda Krivograd (arhitektka

in scenografka). Soustvarjalci in nastopajoči: mednarodna ekipa
šestindvajsetih ustvarjalcev iz osmih držav. Najnovejša koprodukcija
Gledališča Ane Monro v ospredje postavlja posameznika in raziskuje
sobivanje ter komunikacijo znotraj družbe, ulična predstava. Premiera.
Ponovitve predstave napovedujejo 19. 9., ob 17.30 (Maribor, Mestni
park), 20. 9., ob 11.00, Maribor, trg Leona Štuklja, 21. 9., ob 11.00,
Ljubljana, ploščad pred Moderno galerijo.

Križanke Cvetje v jeseni - Ivan Tavčar. Režija: Vojko Anzeljc. Glasba: Matjaž
20.00 vlašič. Avtor libreta in dramskega besedila: Janez Usenik. Dirigent:

Simon Dvoršek. v naslovnih vlogah: Matjaž Robavs, Nina Pušlar, Jure
Ivanušič, Maja Martina Merljak, Alenka Kozolc Gregurič, Ana Grasselti,
Domen Križaj, Marjan Bunič. Muzikal. 29,25 eur.

Kud France Kabarete Simplozij - KUD France Prešeren in Rozinteater, Ljubljana,
Prešeren 2003. Avtorstvo, režija in izvedba: Andrej Rozman - Roža. Glasbena
20.00 spremljava: Goran završnik. Stand up variete.

Maribor
Lutkovno Spake - Rok vilčnik po motivih filma Freaks. Lutkovno gledališče
gledališče Maribor, 2014. Režija: Bojan Labovič. Avtorica likovne podobe: Tereza
Maribor Venclovž. Avtor glasbe: Gregor Stermecki. Dramaturgija: Rok Vilčnik.
20.00 Glasbenika: Peter Dekleva, Gregor Stermecki. Nastopajo: Maksimilijan

Dajčman, Barbara Jamšek, Metka Jure, Nataša Keser, k. g., Anže zevnik.
Novo predstavo Lutkovnega gledališča Maribor je Rok vilčnik napisal
po motivih filma Freaks. Preprosta zgodba o ljubezni pritlikavca do
lepe cirkuške akrobatke se osredotoča na razumevanje lepote in
človeških vrednot. Lutkovni muzikal, za starejše od 18 let. Premiera.
za vabljene in izven.

Murska Sobota
Grajska dvorana Tokrat res republika! - Aleša Nadaia. KUD Štefan Kovač - Gledališka sku-
20.00 pina. Režija: Gorazd Žilavec. Igrajo: Domen Baša/Jože Brunec, Barbara

Čarni, Peter Jadrič, Boštjan Lačen, Matej Meruk, Nenad Peric, Sandra
Porš, Boštjan Sinic, Romeo varga. Komedija, za izven. 12 eur.
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V Baragovi galeriji v Trebnjem so pre-
jšnji teden odprli razstavo del Društva likovnikov Trebnje, ki so nastala na
delavnicah v zadnji sezoni, posvetili sojo svoji ustanovni članici Stanki
Pungartnik. Na ogled so še do sobote, vtem času pa bodo vgaleriji potekale
tudi likovne delavnice. Razstavljajo: Darko Blažič, Zdenka Bukovec, Zdravko
Červ, Anastazija Dežman Žagar, Marjana Dragan, Nevenka Gošnik, Tomaž
Kocuvan, Andreja Kos, Rada Miladinovič, Nada Mlakar, Brane Praznik,
Stanka Pungartnik (posthumno), Vlasta Rajkovič, Katja Šinkovec, Helena
Šircelj, lika Šlajkovec, Bojana Tratar, Tanja Uhan, Nataša Zaletelj, Irena
Ziherl, Tone Zupančič. Na tem dogodku so zainteresirane povabili na slikar-
ski ekstempore, ki bo potekal v sklopu drugega mednarodnega festivala
Marmelada 2014 Šentrupertu 4. oktobra; prijave zbirajo do 29. septembra
(kontakti: 07 348 12 50, 041 810 698, oi.trebnje@jskd.si). (Foto: J. A.)

AKTIVNI TREBANJSKI LIKOVNIKI

18N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



V Domu kulture Brežice so v torek
odprli likovno razstavo Panoramski likovni mozaik. Svoje likovne dosežke
predstavljajo v avli stavbe udeleženci enodnevne likovne kolonije, ki jo je
brežiška območna izpostava javnega sklada za kulturne dejavnosti organi-
zirala v soboto, 13. septembra, pod mentorstvom Gregorja Smukoviča. Na
koloniji, s katere je fotografija, je sodelovalo 15 udeležencev, ki so slikar-
ska platna postavili v brežiškem starem mestnem jedru. (Foto: M. Luzar)

LIKOVNIKI V DOMU KULTURE
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Rimski imperij
RIBNICA - V Domu starejših občanov Ribnica
bodo jutri ob 19. uri odprli območno likovno raz-
stavo JSKD Ribnica z naslovom Rimski imperij
Zrcalo sodobnega globaliziranega sveta. Na raz-
stavi se s svojimi deli predstavlja 12 avtorjev. Na
ogled bo med 8. in 18. uro vse do 5. oktobra.
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OBVESTILA
MED 16. JN 22. SEPTEM-
BROM � v okviru evropske-
ga tedna mobilnosti pote-
kajo v Novi Gorici in okolici
brezplačni vodeni ogledi
primerni za sprehode z vo-
zički, kolesi ali peš. Tema:
Naše ulice, naše odločitve,
turistični ogledi pa vsak dan
predstavijo nov košček Go-
riške. Turistična vodnica
Evelin Bizjak. Obvezne so
rezervacije do zasedbe pro-
stih mest: 040/577-255,
evelin.bizjak@gmail.com.
NEDELJSKI POHOD PO
KRASU. DRUŠTVO ZA
ZDRAVJE SRCA IN OŽILJA
SLOVENIJE - PODRUŽNI-
CA ZA KRAS � organizira v
nedeljo, 21. septembra,
ogled ribiškega muzeja v
Križu (v Italiji), ki ga bo
predstavil Franko Košuta in
nato ogled naselja Križ in
spust po ribiški pori po šte-
vilnih stopnicah do morja in
pristanišča. Odhod ob 8. uri
v Sežani na stari avtobusni
postaji ali ob 8.30 na par-
kirišču ob nogometnem sta-
dionu v Križu. Za tiste brez
prevoza bodo poskrbeli
sproti po dogovoru. Info.:
040/900-021vsak dan po 16.
uri.
UNIVERZA NA PRIMOR-
SKEM, PEDGOŠKA FAKUL-
TETA IN ZDRAVSTVENI
DOM KOPER � ob Evrop-
skem Tednu mobilnosti v
Mestni občini Koper, 15.-22.
september, organizirata
preizkus hoje, ki bo potekal
v petek, 19. septembra, od
17. do 19. ure in na simu-
lacijo hoje s palico za slepe
in slabovidne, ki bo prav
tako v petek, 19. septem-

bra, s pričetkom ob 17. uri.
Lokacija: na začetku Seme-
delske ceste v Kopru, nas-
proti hotela Koper.
LJUDSKA UNIVERZA AJ-
DOVŠČINA � Brezplačne
računalniške urice - Upo-
raba tablic, petek, 19. sep-
tember. Tel. 05/366-47-50,
041/437-785,
www.lu-ajdovcina.si.
DRUŠTVO SOŠKA FRONTA
� v sodelovanju z Mestno
občino' Nova Gorica orga-
nizira v soboto, 20. septem-
bra, ob 10. uri, ob obisku
Evropske akademije Furla-
nije in julijske krajine in Du-
najske evropske akademije,
memorialno slovesnost na
vojaškem pokopališču v Sol-
kanu. Zbrane bo pozdravil
podžupan MONG Mitja Tr-
tnik, o soškem bojišču bo
spregovoril mag. Vasja Kla-

vora, v kulturnem progra-
mu bo i lastopil MPZ Sv. An-
tona h Kobarida. Sloves-
nost bc v slovenskem, ita-
lijanskem in nemškem je-
ziku. In :o.: 041/774-231.
MLADINSKI CENTER NO-
VA GOI 1ICA � z e-Hišo, no-
vogorišso hišo poskusov
organizra Festival znanosti
Nova Gorica 2014. Številni
dogodk natemo Obrazi sve-
tlobe se bodo odvijali 19. in
20. septembra v centru No-
ve Gorice. Pridružite se jim
ter poslusite, odkrijte in se
zabavaj e! Več informacij na
www.fes tivalznanosd.si.
DRUŠTVO UNIVERZA ZA
TRETJE ŽIVLJENJSKO OB-
DOBJE NOVA GORICA -
UNITRI � Erjavčeva 4 or-
ganizira dneve odprtih vrat,
ki bodo do 18. septembra
od 10. do 12. in od 14. do 17.
ure. Več na www.unitring.si
ali 05/3(10-23-87.
AKCIJA EVROPSKI TEDEN
MOBILNOSTI � Po ulicah
mesta P istojna. Do 22. sep-
tembra. Deljenje letakov s
preventivno vsebino,
sprehod vrtčevskih otrok po
mestu 2 organiziranim va-
rovanjei a, prireditev na trgu
pred hotelom Krasom
(vožnja s kolesi, skiroji, ri-
sanje na temo ETM, glasba,
srečanje s policistom...).
GLEDALIŠČE KOPER � vabi k
vpisu abonmajev. Za nove
abonenti; do 19. septembra.
Vpis abc nmajev pri blagajni
Gledališča Koper, Verdijeva 3,
od pone( leljka do petka od 1 0.
do 12. ue, ob torkih in četr-
tkih tudi od 15. do 17. ure.
Informacije: 05/663-43-80,
05/663-43-88.

V TELOVADNICI DRUŠTVA
INVALIDOV IZOLA � Ve-
luščkova 2 v Izoli, bo v petek,
19. septembra, od 17. do 18.
ure telovadba smeha pod
vodstvom Karmen. Dl Izola.
JSKD MEDOBMOČNA
KOORDINACIJA JUŽNA
PRIMORSKA � Razpis ob-
močnega srečanja pevcev
ljudskih pesmi in godcev
ljudskih viž, Id bo pod na-
zivom Kantdlismo veselo po-
tekalo v Postojni, 11. oktobra
oziroma v Izoli, 12. oktobra.
Prijavnice do petka 19. sep-
tembra na naslov OI JSKD
Koper, p.p. 698, 6101 Koper,
oi.koper@jskd.si, faks
05/66-31-381.
KLUB MLADIH TEHNIKOV
KOPER, MLADINSKA ULI-
CA 6, KOPER, www.kmtk.si
� vpisuje mladostnike v
krožke modelarstva, foto-
grafije in elektronike. Naj-
mlajše vabijo v modelarski
krožek za začetnike. Infor-
macije in vpis 041/673-721.
CENTER ZA KULTURO,
ŠPORT IN PRIREDITVE
IZOLA IN KOSOVELOV
DOM SEŽANA � razpisujeta
vpis v gledališko šolo za
mladevsezoni2014-15 'Šola
za šalo', umnv.center-
izola.si, info@center-
izola.si.
ANONIMNI ALKOHOLIKI
AA NOVA GORICA � orga-
nizirajo svoja srečanja vsak
ponedeljek, ob 19.30, na
Via rabata 16, Gorica (žup-
nišče) ali vsako sredo, ob
19.30, na C. Prekomorskih

brigad 32, Šempeter pri No-
vi Gorici (ŠENT). Kontaktna
oseba: GSM +386 (0)31 375
410.
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Tatjana Mijatovič, Anton Slana, Franc Čuš in Igor Ketiš so predstavili prireditve v sklopu Kocbekovega leta v ■HHHHHUHHBk ¥= II ■HHHHHHHHHHKCmB.^HHHI
Svetem Juriju ob Ščavnici i i i Navdih za kip je reška skupina Let 3, ki bo nastopila v klubu Jama.

Kocbeku se bo poklonil tudi Boris Pahor
V Svetem Juriju ob
Ščavnici bodo to soboto
postavili skulpturo
Drugačnost bogati

MIHA ŠOŠTARIČ
Na predlog Kulturnega društva za
zaščito naravne in kulturne dedišči-
ne Sveti Jurij ob Ščavnici je tamkajšnji
občinski svet letošnje leto razglasil
za Kocbekovo. Letos namreč mineva
natanko 110 let od rojstva njihovega
rojaka Edvarda Kocbeka, priznanega
slovenskega pesnika, pisatelja in poli-
tika. V tem letu so se v njegov spomin
zvrstili številni dogodki, vrhunec Ko-
cbekovega leta pa bo v tem prleškem
kraju v drugi polovici tega meseca z
osrednjo akademijo, ki bo na dan nje-
govega rojstva, 27. septembra.

Postavili bodo
400-kilogramsko skulpturo
Že to soboto bodo v sklopu prireditev
v Svetem Juriju ob Ščavnici postavi-
li skulpturo oziroma kip Drugačnost
bogati, katere avtor je priznani prleski
umetnik Robert Jurak, idejo za posta-
vitev pa so dobili člani Kulturno-glas-
benega društva Dežurni krivci. "Kip
bo predstavljal širši spekter idej, sto-
pnjo odprtosti, sprejemanja drugač-
nosti. In prav reška skupina Let 3 je
bila ideja za ta kip, ker v rokenrol kul-
turi, v kateri delujemo tudi mi, dejan-
sko predstavljajo svoj, kontroverzni
pristop. Na principu verbalne oziro-
ma vizualne provokacije znajo zelo
dobro kritično izpostavljati aktualne
družbene anomalije in s tem odpira-
jo mnoge tabuje. Let 3 so dejansko in-
spiracija za ta kip, ki bo težak kar 400
kilogramov," je dejal predsednik ome-
njenega društva Igor Ketiš. Skulpturo

bodo javnosti predstavili to soboto ob
18. uri, stala pa bo pred mladinskim
klubom Jama v Kulturnem in uprav-
nem središču Sveti Jurij ob Ščavnici.
Na slavnostnem odkritju bo v kultur-
no-umetniškem programu med dru-
gimi sodelovala tudi skupina Let 3,
osrednji govorec antropolog dr. Rajko
Muršič, ki že desetletja preučuje polje
nevladnega mladinskega udejstvova-
nja. Po prireditvi bo reška skupina v
klubu Jama pripravila ekskluzivni
klubski koncert.

Na ogled bodo
Kocbekovi rokopisi
Udeležbo na slavnostni akademiji, ki
se bo prihodnjo soboto, 27. septem-
bra, pričela ob 19. uri, je že potrdil
častni občan občine Sveti Jurij ob
Ščavnici in Kocbekov prijatelj aka-
demik Boris Pahor. "Dogovorjeno je,
da bo Boris Pahor prišel v naš kraj
kakšno uro pred pričetkom akade-
mije. Poklonil se bo Kocbeku pred
njegovim spomenikom, nato pa bo
prisostvoval tudi predstavitvi raz-
stave likovnih del na temo Kocbeko-
ve poezije. Seveda bo na akademiji
spregovoril o svojem prijateljevanju s
Kocbekom," je povedal župan Svetega
Jurija ob Ščavnici Anton Slana, ki je
za slavnostnega govornika ob tej pri-
ložnosti v ta predel Prlekije privabil
predsednika državnega zbora Milana
Brgleza.

"V kulturnem programu na akade-
miji bodo sodelovali domači ustvarjal-
ci, zajeli bomo praktično vse starostne
skupine, generacije. Naša osnovna
šola se bo predstavila z dramatizacijo,
dijaki ljutomerske gimnazije z reci-
talom, na odru se jim bodo pridruži-
li domači glasbeniki in mešani pevski
zbor. Stična točka kulturnega progra-
ma bo Zemlja, naslov Kocbekove pe-
sniške zbirke," je dodal predsednik

Kulturnega društva za zaščito narav-
ne in kulturne dediščine Sveti Jurij ob
Ščavnici Franc Čuš. Poleg likovnih del
si bodo obiskovalci v avli Kulturnega
in upravnega središča v Svetem Juriju
ob Ščavnici lahko ogledali tudi razsta-
vo Kocbekovih knjižnih izdaj in roko-
pisov.

400
kilogramov je težek kip, ki gaje

oblikoval prleški umetnik Robert Jurak
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Kocbekova poezija na platnu
V teh dneh je v Kulturnem in upravnem središču Sveti Jurij ob Ščavnici v
sklopu Kocbekovega leta na ogled razstava del, ki so nastale na že deseti
dvodnevni likovni koloniji na negovskem gradu. Kolonijo so skupaj z Javnim
skladom Republike Slovenije za kulturne dejavnosti organizirali člani rad-
gonskega likovnega društva, pridružili pa so se jim likovniki iz Svetega Jurija
ob Ščavnici in hrvaškega Svetega Martina na Muri.

Kot je dejala predsednica društva Tatjana Mijatovič, so se tokrat na
predlog Toneta Partljiča lotili Kocbekove poezije. Poleg ustvarjanja na
platna se je 27 umetnikov srečalo tudi s Kocbekovim nečakom Bogda-
nom Šajnovičem, kije obujal spomine na pokojnega strica. Uradno bodo
razstavo predstavili širši javnosti 25. septembra, ko bo v Svetem Juriju ob
Ščavnici Večer poezije in vina. Oktobra bodo razstavo preselili v Gornjo
Radgono.
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